D Jaconus. lo
co. id ē in a
liquo tē omni. ho
nesto tñ. ff. tē ar
bi. si cum dies. qz
arbit. et. ff. et mu.
et ho. ut gradati.
q. i.

Cōuētū. vbi
ouent ab fino /
bum.

Loquatur. id est pdicat. nam officiū pñbiteroz ē predicare. xvi. q. i. ad icimus. h. Alba. id ē dalmatica. ar. xi. q. iij. ep̄us pñbiter.

Et lectōnis. euāgelij. Onnulli. atqz in primo. id est in primo ordine vt sit parilis.

ptatē h̄is qui offerunt corpus xpi
porrigāt s. et illud innotuit quod
quidam dyacones etiam ante ep̄os
sacramēta sumūt. hec ergo oia am
putētur et excidātur. et in sua dya
comi mēsurā pmaneāt. sciētēs qz
ep̄oz mīstři sunt. inferiores a pñ
b̄ris habentur. p ordmē igitur pñ
b̄ros sacre omuionis grām acci
pīant aut ep̄o aut pñbro porrigen
te eis. lz nec sedere in medio pñbro
rū dyacono liceat. qd si fiat hoc p
ter regulā pbat̄ur existē. Si quis
autē post has diffinīōnes obedire
nolūēt a ministerio cessare debet.

Itē ex scilio laodicensi.

**Diaconus honorē exhibeat pñbro r
d̄nē honoretur ab inferioribus**

On oportet dyaconū corā pñ
b̄terō sedere. lz iussione pñbri sede
at. Silt aut dyaconus honorē habe
at a sequentibus id est a subdyaco
nibus r ab om̄ibz clericis. Itē ex
eodē. **Benedicere calicē et panē
dare dyacono non licet.**

On oportet dyaconos panes
dare vel calicē b̄ndicere. Itē ex
scilio car. cui p̄pa 303im⁹ interfuit
p vicarios. **Presbris diacon̄i mīstret**

Dyaconi ita se pñbri sic ep̄i mī
stros se esse cognoscat.

Itē ex eodē. De eodem.
Resente pñbro dyaconus eu
caristīā corporis xpi p̄p̄o si necitas
cogit iussus eroget. Itē ex eodē.

Dyaconus sedeat. De eodē
Iubete pñbitero in quolibz lo
co Itē dyaconus in ouētū pñbrozū
interrogatus loquat. alba vero tē
pore tñ oblacōnis et lectōis v̄tat̄.

**Itē ex sci. toletano. iij. Dyaconi
agnoscāt sacerdotes esse sup eos**

Onnulli dyacones in tantam
erumpūt supbia ut sese pñb̄
teris antepōnāt. atqz in primo cho
ro et ip̄i priores stare p̄sumāt. pñb̄
teris in choro sedo cōstitutis. ergo
ut sublimiores se pñbros agnoscat
tā illi q̄ h̄i in v̄troqz ordmē confi
stāt. Cōpagis v̄o calciari absqz

Et sublimiores. sic ostrue ḡ tā illi q̄ illi ostāt in v̄troqz. ita sed
vt diaconi agnoscat pñbiteros sublimiores se sez diacones et stabunt
fm̄ t̄pus sue ordinacōnis. xvij. di. ep̄us. tur opagi sandalia siue ca

Cōpagis. id est sandalibz. et dicuntur lige epales et ē masculini
generis.

Nec mapul
id ē ornamentus es
quozū qz ostānus
cōcessit cardinali
bz. xvij. di. ostan
tinus. nam mapu
ornamentū ē equi
list in aurē. de cō
su. qz. q̄tacū. r. et
sunt quedam alba
litheamina quibz
cooperūtur equi
cardialiu cū p̄ces
sionē faciunt. alij
dicūt qz mapule
sūt mitre epales.